
1111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111 

UKPSP0007ESX 

zpráva politické strany / politického hnutí 
za rok 2018 

Název politické strany / 1>olitického hnutí: 

1>olitické strany / 1>olitického hnutí: 
07290853 

Sídlo politické strany / politického hnutí: 
3 72/ L 3 70 O L 

Telefon, fax, elektronická pošta e-mail): 
777 061 595, cistebudejovice@gmail.com 

Politická strana/ politické hnutí je v režimu*: 
nonnální 

Statutární orgán politické strany / 1>0litického hnutí: 

Jméno. titul. funkce. podpis: 
ln;!. Jan Mádl 

da 

Datum: ft-S - lt>1°f 

* nchodíci c škr1nete 

UMO PRO DOHLED~ lt08POONIEMM 
POLmcKÝGM &°NWf Á POLITICKÝCH 

7'/)l,7 
Doilo: 24-05-2019 

tfJ>Jj- 1 

... · .. ·•····•······•····•~•••····ZJ..ooo. 

Razítko 
politické strany / 
politického Jmutí 

O flSTÉ 

l 370 01 
it: 072 90 85.'i 
www.clsfebudejov1ce.e2 



I. 

Zpráva auditora o 
Tato zpráva auditora se uvádí jako k 

politické strany/politického hnutí. 

stran 

(rozvaha, výkaz zisku a ztráty a 
k podle zákona 563/1991 Sb., 
o ve 

se uvádí jako pouze v že 
není Zprávy auditora. 

stran 

2 



II. 

o celkových politické strany / politického hnutí 

Název ukazatele v 

I celkem 53 333 

z toho: 
2 ze státního republiky o 

na úhradu volebních 
3 ze státního republiky o 

na strany a hnutí na 
4 o 
5 Dary, a bezúplatná 53 333 
6 z nájmu, pachtu a zcizení movitého a nemovitého majetku o 
7 Úroky z o 

vznikající z na podnikání jiných právnických osob podle § 17 
8 odst. 3 zák. 424/ 1991 Sb., ve o 
9 z tombol, kulturních, 

sportovních, a politických akcí o 
a poskytnuté bankou, platební institucí nebo institucí 

elektronických nebo banky, platební instituce 
IO nebo instituce elektronických na území Ceské republiky o 

ze státního Ceské republiky na podporu 
11 politického institutu o 

Výdaje politické strany/politického hnutí 

Název ukazatele v 

1 Mzdové výdaje. o 

2 Výdaje na poplatky a jiná obdobná 15 153,13 

3 Výdaje na volby podle jednotlivých voleb 37 239 

Volby do zastupitelstev obcí 52 392,13 

3 



podle vykonávané práce 

Druh vykonávané práce 
o 

-

-

Politický institut 

N ázcv a sídlo Výda.je vynaložené na 
1>odporu jeho v 

Žádný 

4 



III. 

obchodních nebo družstev, v nichž má politická strana/ politické hnutí podíl 

stran 1 v III. 

Obchodní nebo družstvo (obchodní firma) 
Žádnj, 

IV. 

a jiných 

stran 1 v IV. 

Jméno, nebo obchodní firma, resp. název Datum narození nebo Výše dluhu v 
poskytovatele 

poskytovatele 
Žádnj; 

5 

Výše podílu 

Termín splatnosti Další 
podmínky 



V. 

Dary 

stran 1 v V. 
Jméno, nebo obchodní firma, resp. název 

dárce 
Jan Mádl 
JiN Šilha 
Petr Vodrážka 
Michal Vítovec 
Martin Žižka 
Tomáš Fedur 
Jan Hoffmann 
Jan Mádl 
Jan Klein 

Datum narození nebo Výše daru nebo obvyklé 
dárce ceny daru v 

27. 1. 1985 10 000 
28. 7. 1988 2 000 
6.6.1989 4 000 
28.2.1982 1 000 
22.3.1982 3 000 
28. 6. 1984 1333 
11. 12. 1988 2 000 
27. 1. 1985 10 000 
11. I. 198-1 20000 

6 



VI. 

Ostatní bezúplatná jejichž obvyklá cena 50 000 

stran 1 v VI. 

Jméno, nebo obchodní firma, resp. název Datum narození, nebo 
poskytovatele poskytovatele 

Žádné 

7 

Výše obvyklé ceny v 



VII. 

o majetku nabytého nebo odkazem 

stran 1 v VII. 

Popis majetku Jméno, datum narození a datum úmrtí a 
obec místa posledního pobytu 

hodnota získaného majetku 50 000 

Žádné 

8 

Hodnota majetku v 



VIII. 

o politické strany/ politického hnutí, jejichž celkový za rok je vyšší než 50 000 

stran 1 v VIII. 
Jméno a politické 

strany/politického hnutí 

Žádný 

Datum: 17. 5. 2019 
Vypracoval: 
Ing. Petr Vodrážka, revizor 
Kontroloval: 
Ing. Jan Mádl, 

Datum narození 
politické 

strany/politického 
hnutí 

Obec místa pobytu politické 
strany/politického hnutí 

9 

\\ lJo/ecr.1. 
~~oitó{o4 """""·. 

'= M·o-t- 91 ...,. e"\ 
cil 
.s 
-~ ~J: ,t._• \'~-(' ~~!ni~':$,'> j>;>~ 

Celková výše 
v 

/ 
(/J~~ 



ZPRÁV A NEZÁVISLÉHO AUDITORA 

O K 31.12.2018 

politického hnutí 

370 01 372/1 
07290853 
MV-75589-2NS-2018 

zprávy: Ing. Jan Mádl, 

Provedla jsem audit politického hnutí sestavené 
na která se skládá z rozvahy k 31.12.2018, výkazu zisku a ztrát 
za rok 31.12.2018 a této která obsahuje popis použitých podstatných 

metod a další informace. Údaje o jednotce jsou uvedeny v této 

Výrok auditor 

Podle mého názoru politického hnutí 372/1, 
370 01 k 31.12.2018 podává a poctivý obraz aktiv a pasiv k 31.12.2018 
a a výsledku jejího za rok 31.12.2018 v souladu 
s 

statutárního orgánu jednotky za 
Za sestavení a zobrazení v souladu s odpovídá 
statutární orgán politického hnutí této je navrhnou zavést 
a zajistit kontroly nad sestavováním a zobrazení tak, aby 
neobsahovala významné nesprávnosti podvodem nebo chybou, zvolit a 
vhodné metody a dané situaci odhady. 

auditora 
Mojí úlohou je vydat na provedeného auditu výrok k této zaverce, Audit jsem 
provedla v souladu se zákonem o auditorech a Mezinárodními auditorskými standardy a 
souvisejícími doložkami Komory republiky. V souladu s 

jsem povinna dodržovat etické normy a naplánovat a provést audit tak, abychom získala 
jistotu, že neobsahuje významné nesprávnosti . 

Audit zahrnuje provedení auditorských jejichž cílem je získat informace o 
a uvedených v auditorských závisí na úsudku 

auditora, posouzení rizik, že obsahuje významné nesprávnosti 
podvodem nebo chybou. posuzování rizik auditor k kontrolám, které 
jsou relevantní pro sestavení a zobrazení Cílem posouzení kontrol je 
navrhnou vhodné auditorské postupy, nikoliv se k kontrol. Audit též 
zahrnuje posouzení vhodnosti použitých metod, 
provedených vedením i posouzení celkové prezentace 



Domníváme se, že získané informace a vhodný základ pro mého 
výroku. 

Ostatní informace 
Za ostatní informace se považují informace uvedené ve zprave mimo 

a mojí zprávu auditora. Za ostatní informace odpovídá statutární orgán politického hnutí 

výrok k se k ostatním informacím nevztahuje, ani k nim nevydávám žádný 
zvláštní výrok. je však mojí povinnosti souvisejících s 
seznámení se s ostatními informacemi a zvážení, zda ostatní informace uvedené ve 

nejsou ve významném (materiálním) nesouladu s našimi znalostmi o 
jednotce získanými nebo zda se jinak tyto informace nejeví 

jako významné nesprávné. Pokud na provedených prací zjistím, že tomu tak 
není, jsem povinna uvést v mojí 

V rámci uvedených jsem v obdržených ostatních informacích nic takového nezjistila. 

Auditor: Ing. 

Datum: 20.5.2019 

sídlo: Kališnická 1494/Sb 
370 01 

204 



ROZVAHA pro organizace 
v plném rozsahu 
ke dní 31.12.2018 
(v celých tisícíc h 

O 7 2 9 O 8 5 3 

Název a sídlo jednotky 

'37 ';:_ 
Bud8jovice 

J700] 

..... - ·-··· ·•·---- - ---- ·- ···----·-- ----·---- -·--·--·---- ·--- -· -------------- - -
Oznaceni AKT!VA Stav k prvnímu drn úéetního Stav k poslednímu dni 

období obdobl 

a b 1 2 

A. Dlouhodobý majetek celkem (A.I. + A.li. + A.Ill. + A.IV.) o o 
A . I. Dlouhodobý nehmotný majetek celkem A.1.1. až A 1.7.) o o 

1. Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje o o 
--········ ··•------- --------- ---· ·--- ------··---··--·-----------------· - ---· --- -----·--··· 

2. Software o o 
3 Ocenitelná práva o o 
4. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek o o 

··----- --- - .. -- -- - ---- ---- ------
5. Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek o o 
6. dlouhodobý nehmotný majetek o o 
7. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek o o 

---- -----·- ----- - ·····------------------------ -- ------------- ··--·-·-··------------- - ---- ··--··--- ··---- --- ---- -------- -------·------ -
A. li. Dlouhodobý hmotný majetek celkem A.I1.1. až A.I1.10.) o o 

1. Pozemky o o 
2. díla, a sbírky o o 
3. Stavby o o 
4. Hmotné movité a jejich soubory o o 

···-····-···-··-· . ···-···---·--- ---.. ,---··---- -··-· -----· -·-·--·--·--·- ···-·-····-··-·-·------ · --····- ·---··----·---· ·------·- - -·-----·-·- · ---·--·--··------- -··"··-··-

5. celky trvalých o o 
6. a jejich skupiny o o 
7. Drobný dlouhodobý hmotný majetek o o 

-·-·-- - ····------- ---···-- ··-·---·---·· -------· --·------·--·-·. ----• ---- -·-··· 

8. Ostatní dlouhodobý hmotný majetek o o 
9. dlouhodobý hmotný majetek o o 
10. Poskytnuté zá lohy na dlouhodobý hmotný majetek o o 

A. Ill Dlouhodobý majetek celkem A.I11.1 . až A.II1.6.) o o 
1. Podíly - ovládaná nebo ovládající osoba o o 
2. Podíly - podstatný vliv -- o o ,_. - .. --. 
3. Dluhové cenné papíry držené do splatnosti /4,v~~-~~~E'i\ o o 

I ,SD v IA 'i-1 
4. složkám ,$ ~- o o I 

I ~· - I 5. Ostatní dlouhodobé -- o o ~r- ~,,, 
6. Ostatní dlouhodobý majetek v~~d -:v'o/ \ \Ár:f'_:s-& o o 



rr": : 01:::cios .s3 

Oznaceni AKTIVA Stav k prvnímu dni úcetního Stav k poslednímu dni (léetního 
období období 

a i) 1 2 

A. IV. Oprávky k dlouhodob. majetku celkem ažA.IV.11.) o o 
1. Oprávky k nehmotným výzkumu a vývoje o o 
2. Oprávky k softwaru o o 
3. Oprávky k ocenitelným právum o o 
4. Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku o o 
5. Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku o o 
6. Oprávky ke stavbám o o 
7. Oprávky k samostatným hmotným movitým a souborum hmotných o o movitých 

8. Oprávky k péstitelským trvalých o o 
9. Oprávky k základnímu stádu a tažným o o 

·-· - ••·- -
10. Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku o o 
11. Oprávky k ostatnímu dlouhodobému hmotnému majetku o o 

B. Krátkodobý majetek celkem (B.I. + B.11. + B.II1. +B.IV.) o 8 
- ·-- .. -· - . -- -------- ------·--------- --·--··-- .. .. 
B. I. Zásoby celkem B.1.1. až B.1.9.) o o 

1. Materiál na o o 
2. Materiál na o o 

.... -·------- - -------·-····--·--·-· --- ... ------------------------- ··------------ - -- -· ------ --------- -----·----·· ·------------- ... ···--···· 

3. výroba o o 
4. Polotovary vlastní výroby o o 
5. Výrobky o o 
6. Mladá a ostatní a jejich skupiny o o 
7. Zboží na a v prodejnách o o 
8. Zboží na o o 
9. Poskytnuté zálohy na zásoby o o 

B. li. Pohledávky celkem (soucet B.11.1. až B.11 .19.) o o 
1. o o 
2. k inkasu o o 
3. Pohledávky za eskontované cenné papíry o o 
4. Poskytnuté provozní zálohy o o 
5. Ostatní pohledávky o o 
6. Pohledávky za o o 
7. Pohledávky za institucemi sociálního a - ~ o o zdravotního 

.,-;._ __ • b""' 
8. z /4• ..,.•uc 

Q,t ovld. .~:°J::~ o o 
9. Ostatní ,::: u .A o o - ~, 
10. z hodnoty \ ;Q=: J 

I o o 
~-c.~~)O~ 



OznaCeni AKTIVA Stav k prvnímu drn úéetního Stav k poslednímu dni 
obdob! obdob! 

a i) 1 2 

11. Ostatní a poplatky o o 
12. Nároky na dotace a ostatní se státním o o 
13. Nároky na dotace a ostatní s orgánu územnlch o o samosprávných celkú 

14. Pohledávky za sdruženými ve o o 
15. Pohledávky z pevných termínovaných operací a opcí o o 
16. Pohledávky z vydaných dluhopisu o o 
17. Jiné pohledávky o o 
18. Dohadné aktivní o o 
19. Opravná položka k pohledávkám o o 

B. Ill. Krátkodobý majetek celkem B.111.1. až B.I11.7.) o 8 
-·--·---·-----·······- -·----···---------·-·------- - ·- -·- ··--·-· ------ - --·----- - ·--

1. v o o 
2. Ceniny o o 
3. na o 8 

. ·• - ------·-- .. ·----·--------- -·--·-- --------·- ·--··---·--· -------· ------ -~----··------- >--·- - -----------

4. Majetkové cenné papíry k obchodováni o o 
5. Dluhové cenné papíry k obchodování o o 
6. Ostatní cenné papíry o o 

···-····- -----···--·----·--·---- - --------··------- --·-----·---- __ ._ _ , ... - -·····- ---·--·-··--··----··---···--··-··-·---·--. --- ·-----·----·--··-··-- .. -------- ·---- ---- ··----·--···------

7. Peníze na o o 
B. IV. Jiná aktiva celkem BIV~Jtt, o~ o o 

1. Náklady období "i};:· )4 ·i, o o .... 
I ·-,s,-

2. období -!!:::~ - l o o ...... 
AKTIVA CELKEM \:-b~~~t~~J o 8 

o,p~de\V --



Oznaéení F'ASIVA Stav k prvnímu dni Stav k poslednímu dni 
období období 

a i) 3 4 

A Vlastni zdroje celkem (A.I. +A.li.) o 1 
A . I. celkem (A.1.1. + A.1.2. + A.1.3.) o o 

1. Vlastní o o 
2. Fondy o o 
3. rozdíly z majetku a o o 

A. li. Výsledek celkem (A.II.1. + A.11.2. + A.I1.3.) o 1 
1. výsledku o 1 
2. Výsledek ve schvalovacím o o 
3. zisk, neuhrazená ztráta minulých let o o 

B. Cizí zdroje celkem (B.I. + B.11. + 8.111. +8.IV.) o 7 
. -·-·- - . --- -·-·--•---------· ··------- ··-··---·---··. ---
B. I. Rezervy celkem (8.1.1.) o o 

1. Rezervy o o 
B. li. Dlouhodobé závazky celkem 8.11 .1 až 8 .11.7.) o o 

··---- ---·--·------
1. Dlouhodobé o o 
2. Vydané dluhopisy o o 
3. Závazky z pronájmu o o 

.. - ·-- ···-··· •··--··--··- .. ···-···- ·····-·-· .... ··-·--·-----·-·· --·--·--· -------·---------- ---- ···-·-··----·--·---··------·--- .. ,.--

4. dlouhodobé zálohy o o 
5. Dlouhodobé k o o 
6. Dohadné pasívní o o 
7. Ostatní dlouhodobé závazky o o 

B.111. Krátkodobé závazky celkem 8.111.1. až 8.111.23.) o 7 
1. Dodavatelé o o 
2. k o o 
3. zálohy o o 
4. Ostatní závazky o o 
5. o o 
6. Ostatní závazky o o 
7. Závazky k instítuclm socíálnlho a vefejného zdravotnlho o o 
8. z o o 

--9. Ostatní ÁUlll 11;-;...... o o 
10. z hodnoty ~~il.JJ :"204,\ o o 
11. Ostatní a poplatky 1~6 I ~1 o o 
12. Závazky ze vztahu k státnímu \ ,,e~ ~.a;, ) o o 
13. Závazky ze vztahu k orgánu územních samosprávníc~,~ \~".i:1/ .:,\ef' o o 

--14. Závazky z upsaných nesplacených cenných papíru a o o 

Vv1Yvl"'!'rt{l v program.J FC.WM SIU"° · WWW \,.:,S(nli':(sw (Z 



PAS IVA 

3 b 

15. Závazky ke sdruženým ve 

16. Závazky z pevných termínovaných operací a opci 

17. Jiné závazky 

18. Krátkodobé 

19. Eskontní 

20. Vydané krátkodobé dluhopisy 

21. Vlastni dluhopisy 

22. Dohadné pasivní 

23. Ostatní krátkodobé výpomoci 

B.IV. Jiná pasiva celkem B.IV.1. 
-··- . ----- ·-··- ··---·--·-··-- •-•H-•••--- -••••--

1. Výdaje období 

2. Výnosy období 

PASIVA CELKEM 
-···-·· -------- ·-·-·----·-------- -·-

Sestaveno dne: 7 . r, . ::o 1 <1 

O 
Bachmaéská 1 310 01 " B d"· . ' "· u eJov1ce 

072 90 853 
JOVIC8.CZ 

Právní forma jednotky 
[ TIChÁ :-:TRANA, POl.ITIChÍ HNUT Í 

podnikáni 
t i :·1:-1 () ;::: t .. pcil.i t i ci: ýc:h :::t.1~an 

Stav k prvnímu dn, úéetního Stav k poslednímu dni 
obdoui období 

3 4 

o o 
o o 
o 2 

o o 
o o 
o o 
o o 
o 5 

o o 
až B.IV.2.) o o --- ·------- -··· ·- --··--··-·---·--·-

o o 
o o 

(A+ B.) o 8 
·-··~- - - ·--~ - -------

Podpisový záznam statutárního orgánu jednotky nebo 
podpisový záznam fyzické osoby, která i jednotkou 

tel.: linka : 



LJJ.,c, vyhlái: l'. y 50 4/2002 Sb. 

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY pro organizace 
v plném rozsahu 
ke dni 31.12.2018 

(V celých tisících 

O 7 2 9 O 8 5 3 

NÁKLADY 

a b 

A.I. nákupy a nakupované služby 
A.1.1. až A.1.6.) 

1. materiálu, energie a ostatních neskladovaných dodávek 

2. Prodané zboží 

3. Opravy a udržování 

4. Náklady na cestovné 

5. Náklady na reprezentaci 

6. Ostatní služby 

A.li. stavu zásob vlastní a aktivace 
A.11.7. až A.11.9.) 

7. stavu zásob vlastní 

8. Aktivace materiálu, zboží a služeb 

9. Aktivace dlouhodobého majetku 

A.Ill. Osobní náklady A.111.10. až A.111.14.) 

10. Mzdové náklady 

11. Zákonné sociální 

12. Ostatní sociální 

13. Zákonné sociáiní náklady 

14. Ostatní sociální náklady 

A.IV. a poplatky (A.IV.15.) 

15. a poplatky 

A.V. Ostatní náklady A.V.16. až A.V.22.) 

16. Smluvní pokuty, úroky z prodlení, ostatní pokuty a penále 

17. Odpis nedobytné pohledávky 

18. Nákladové úroky A 
19. Kursové ztráty 

,~ 
1.S , 

20. Dary 
\ 

21. Manka a škody 

22. Jiné ostatní náklady 

Název a sídlo jednotky 

Bachrna <'':sl:á 37"l. 

37001 

hlavni 
1 

52 

o 
o 
o 
o 
o 

52 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 

r-ft u-:--.... o 
~auditor-•t>~ ', 

.. :A 204 o \ O 
IL.4 -t,;,· ---- i ~rn.BJ o ~;. r.cr·w 1' /J'1!]/ik! \ ,.,;,'.:-.,. o 

1-x' L. u~.:;,,-
o 

2 

.. 

celkem 
3 

52 

o 
o 
o 
o 
o 

52 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 



07290853 

NÁKLADY 

b hlavni celkem a 1 2 3 

A.VI. Odpisy, prodaný majetek, tvorba a použiti rezerv a opravných o o .Položek A.Vl.23. až A.1.27.) 

23. Odpisy dlouhodobého majetku o o 
24. Prodaný dlouhodobý majetek o o 
25. Prodané cenné papíry a podíly o o 
26. Prodaný materiál o o 
27. Tvorba a použití rezerv a opravných položek - o o 

A.VII. Poskytnuté (A.Vll .28-y~ ~e~:o~~,o ll -~ o 
28. Poskytnuté a mezi ,, evwr'jj Q~ o složkami 

A.VIII. z (A.VIid ~.) 

___ .Jlll_ -~-..... o o 
29. z \, ~96-- -cffl /4 '.>~~.;t,.,, ,ll.r:f..<'-,d' o 

NAKLADY CELKEM (A.I. + A.li. +A.Ill.+ A.IV.+ A.V. + A.VI. + ~c. au.\3/ 52 52 A.VII.+ A.VIII.) 



07290853 

VÝNOSY 

hlavní celkem 
a b 1 2 3 

B.I. Provozní dotace (B.1.1.) o 
1. Provozní dotace o 

8.11. B.11.2. až B.11.4.) 53 
2. mezi složkami o 
3. (dary) 53 

4. o 
B.111. Tržby za vlastní výkony a za zboží o 
B.IV. Ostatní výnosy B.Vl.5. až B.Vl.10.) o 

5. Smluvní pokuty, úroky z prodlení, ostatní pokuty a penále o 
6. Platby za odepsané pohledávky o 
7. Výnosové úroky o 
8. Kursové zisky o 
9. o 
10. Jiné ostatní výnosy o 

B.V. Tržby z prodeje majetku B.V.11. až B.V.15.) o 
11. Tržby z prodeje dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku o 
12. Tržby z prodeje cenných a o 
13. Tržby z prodeje materiálu o 
14. Výnosy z krátkodobého majetku o 
15. Výnosy z dlouhodobého majetku o 

VÝNOSY CELKEM (B.I. + B.11. + B.111. + B.IV. + B.V.) 53 
C. Výsledek 1 

D. Výsledek po 1 

Sestaveno dne: 
7 , rl • O 1 O 

1, 3"/0 01 
072 90 853 

Podpisový záznam statutárního orgánu jednotky nebo 
podpisový zázna fyzické osoby, která je jednotkou 

www.cistebude· vice.cz 
Právní forma jednotky Osoba 

STRAN!\, POLITICFÉ HNUTÍ 

podnikání 
{:innc-:ist polit.ic--.k.ý,~h ::-:tran 

tel.: linka: 

o 
o 

53 

o 
53 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 

53 

1 

1 

VvtV<)f<?rK> vprograITT.J !=(>RM studio - www ~astnt>rsw ,:z 



- · 
v § 39 vyhl. soo,2002 Sb. 

v plném rozsahu 

Název a sídlo jednotky 

372/1, 37001 

Údaje o jednotce 
07290853 

Zapsána u: Seznam politických stran a hnutí u Ministerstva vnitra 
Zapsána do OR dne: 16.7.2018 
Právní forma: POLITICKÁ STRANA, POLITICKÉ HNUTÍ 
V likvidaci: Ne 

podnikání: politických stran a organizací 
Rozvahový den: 31 .12.2018 
Okamžik sestavení 7.5.2019 

Použité obecné zásady a metody 
zásady 

Po provedení jednotka konstatuje, že je vedeno , 
provedena a zpracována v souladu se zákonem 563/1991 sb. o 

a s vyhláškou 504/2002 sb . respektuje obecné zásady, 
zásadu o majetku, zásadu a souvislosti, zásadu 

opatrnosti a o schopnosti jednotky ve svých aktivitách . 
všechny vykazované údaje vycházejí z písemností jednotky 
doklady , knihy a ostatní písemnosti) a z dalších které má 

jednotka k dispozici. 
je politický stran a organizací ve smyslu zákona 424/1991 sb., ve 

polit i cké hnutí nevyvíjí. veškeré 
zí skané v souladu se zákonem o politických stranách jsou použity na provozní a 

politickou 
období je rok 

metody 
ve sledovaném odbobí nedošlo k žádným odchylkám od metod podl e § 7 odst . 5 zákona 
563/1991 sb. 

jednotka se vni t ropodnikovými 

- 1 -



372/1, 370 01 

struktura 
·--------------- --------··---·-----

t:f'í' 7" - I .... '. ·,.- ·, i\ :-!~~ '°:. • • • • l..;:· : \ .:, " li 
~-1t Rozhodce l'lt>..._..,. · - · l\_h · ', ~, .. =-t>-J;, - . ._ ............ 

- 2 -



Použité modely 
majetek: cenami 

Dlohodobý hmotný a nehmotný majetek: nakoupený - cenami 
ve vlastní režii - vlastními náklady 

zásoby: nakoupený - cenami 
ve vlastní režii - vlastními náklady 

jednotka stav zásob B 

odpisování: odpisové plány dlouhodobého majetku vychází z 
a jsou uvedeny na jednotlivých inventárních kartách dlouhodobéhé majetku. 

ve období nebyly žádné odpisy 

Drobný dlouhodobý majetek byl v souladu s do 
s cenou do 40 tis .. 

cizích denní kurz vyhlašovaný 
prokázaný kurz 

žádné pohyby v cizích 

Informace a položky v výkazech 
dary 

údaje o darech obdržených v roce 2018 a dárcích jsou v o 
darech a dárcích", který je zprávy za rok 2018 . 

celkem jednotka v roce 2018 dary v 53 333 
jednotka neposkytla žádné dary . 
jednotka neobdržela státní ani nenabyla žádný majetek 
jednotak o darech ve daného 

období . Dary na dlouhodobího majetku jsou jako 
vlastního kapitálu (90 - vlatní 

jednotky 
Hnutí provozuje pouze vyplývající z jeho poslání za dosažení 
volebních 

výsledek za rok 2018 ve výši 940,87 bude na 
získ. 

o celkových a výdajích potit ikého hnutí za rok 2018 
celkové 53 333,--
celkové výdaje 52 392,13 

významné události 
Po datu nenastaly žádné významné údálosti. 

informace k položkám dlouhodobých aktiv 
jednotka nevlastní žádný movitý nebo nemovitý majetek. 
jednotka rezervy ani opravné položky, cenné papíry a 

nebochodovala s pohledávkami . 

- 3 -

Vytvoreno v programu FORM ,tudio - www.kntne~w.cz 



informace k rozvaze 

Krátkodobý majetek - pohledávky 
Politické hnutí nemá pohledávky po splatnosti. 

Krátkodobé závazky 
Politické hnutní nemá závazky po splatnosti. 

hnutí poskytl jednotce bezúplatnou hotovosti ve výši 2 000 

žádní nejsou evidováni. 

závazky se sociláního azdravotního 
žádné nejsou evidovány. 

ostatní 
nejsou evidovány. 

žádné nejsou evidovány . 

Podpisový záznam statutárního orgánu Podpisový záznam jednotky ~41 l'Útí) : 

O 
1, 370 01 

Jó: 072 90 853 
w,vw.cistebudejovice.cz 

- 4 -

Vyt11oreno v Pl"O\illimu roRM atudiO - www.kaa1ners.w.c.: 


	Čisté Budějovice_1.pdf
	Čisté Budějovice_3
	Čisté Budějovice_1
	Čisté Budějovice_2



